
 

 
 
08/3 број: 404-2-27/17-31  
09.11.2017. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

           Републички фонд за здравствено осигурање је закључио уговоре о јавној набавци. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

     Предмет јавне набавке: 
       
     Потрошни материјал за одржавање објеката за потребе РФЗО; 
 Назив и ознака из општег речника набавке: 31500000 – Расветна опрема и електричне 
светиљке, 24000000 – Хемијски производи, 39224000 – Метле, четке и други производи разних 
врста, 39300000 – Разна опрема, 44500000 – Алати, браве, кључеви, спојни елементи, ланци и 
опруге, 44100000 – Грађевински материјали и припадајући производи; 
  
Редни број јавне набавке: 404-22-101/17-25 
 
7. Уговорена вредност:  

Број 
партије 

Назив партије Назив изабраног понуђача 
Уговорена вредност без 

ПДВ-а 

1 
Грађевински и молерско-

фарбарски материјал 
„ТРИ-О“ д.о.о. 303.770,00 

2 Браварски материјал „VERONA” д.о.о. 574.063,60 

3 Eлектро материјал „УНИПРОМ“ д.о.о. 18.340,00 

УКУПНО 896.173,60 

 
 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9. Број понуда по партијама:  

Број партије Назив партије Број понуда 

1 ГРАЂЕВИНСКИ И МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ  МАТЕРИЈАЛ 4 

2 БРАВАРСКИ МАТЕРИЈАЛ 3 

3 ЕЛЕКТРО МАТЕРИЈАЛ 5 

 

Укупан број понуда по партијама : 12 (дванаест)

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

10. Највиша и најнижа понуђена цена:  

 

Број 
партије 

Назив партије 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1 
Грађевински и молерско-фарбарски 

материјал 
342.262,50 303.770,00 

2 Браварски материјал 627.354,30 574.063,60 

3 Eлектро материјал 26.201,00 18.340,00 

 
11. Уговор се неће извршти преко подизвођача. 

 
12.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.10.2017. године. 

 

13.  Датум закључења уговора: За Партију 1 - 09.11.2017. године, за За Партију 2 – 
01.11.2017. године и Партију 3 – 01.11.2017. године. 

 

14.  Основни подаци о добављачима: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

„ТРИ-О“ д.о.о. Аранђеловац 100765218 06231820 

„VERONA” д.о.о. Београд 101288707 06042945 

„УНИПРОМ“ д.о.о. Београд 101288707 06042945 

 

15. Период важења уговора: до испуњења уговорних обавеза. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          
 
 

57017.98/1 


